Egzaminy wstępne do obu klas wstępnych oraz do klas I i II-iej rozpoczną się przed wakacjami letnimi w dniu 3 im Czerwca r. b. i w dniu tym wszyscy nowi kandydaci winni stawić się w Szkole o godzinie 9-iej rano.

Z uwagi na bardzo małą liczbę wolnych miejsc we wszystkich klasach, bardzo pożądanym jest przyspieszenie zapisów. 740

HELENÓW.

W CZWARTEK 17 (30) Maja 1907 r.

Wielka Zabawa

DLA DZIECI.

Koncert dwóch orkiestr.

PROGRAM ZABAWY:

Zebranie się dzieci na placu cyklistów w Helenowie, punktualnie o godz. 5-ej. Rozdawanie niespodzianek. Punktualnie o godz. 5-iej Przejście marszem. Powrót marszem. Zabawa taneczna w sali.

Procenty i prowizja. 121,046.50 297,013.05 418,059.55
13. Sumy przechodnie 654,476.05 817,896.36 1,472,372.41
14. Zabezpieczenie specjalnego rachun. bież. w Banku Państwa 285,865.99 285,865.99
20,733,559.82 12,183,316.56 32,916,876.38

Depozyty na przechowanie

Łódź, dnia 17/30 kwietnia 1907 roku.

- Nominalna wartość akcji rb. 250.
- Zarząd znajduje się w Łodzi.
- Miejca i instytucje, które uskuteczniają wypłatę dywidendy:
- Bank Handlowy w Łodzi i jego Oddziały: w Warszawie, Lublinie, Radomiu i Kielcach.
- Wolżańsko-Kamski Bank Handlowy w St.-Petersburgu.

№. 124.